

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

CLAUS BÆRENTSEN HOLDING ApS

**C/O Chr. Bærentsen A/S
Brobjerg Parkvej 2, 1.
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/10 2024

Claus Christian Bærentsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 47 60 12

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLAUS BÆRENTSEN HOLDING ApS C/O Chr. Bærentsen A/S Brobjerg Parkvej 2, 1. 8250 Egå
	CVR-nr: 34 47 60 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Christian Bærentsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet og formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat, tkr. 3.197, betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	-6.375	-6.813
DRIFTSRESULTAT	-6.375	-6.813
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	573.192	610.792
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	40.600	11.889
Andre finansielle indtægter	3.558.420	2.270.620
Andre finansielle omkostninger	-218.501	-9.130
RESULTAT FØR SKAT	3.947.336	2.877.358
Skat af årets resultat	-750.260	-506.011
ÅRETS RESULTAT	3.197.076	2.371.347
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	573.193	610.792
Overført resultat	2.501.883	1.642.755
DISPONERET I ALT	3.197.076	2.371.347

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2024	2023
Kapitalandele i kapitalinteresser	8.158.303	6.477.201
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	60.969.103	61.575.985
Andre tilgodehavender	956.527	708.053
Finansielle anlægsaktiver	70.083.933	68.761.239
ANLÆGSAKTIVER	70.083.933	68.761.239
Andre tilgodehavender	2.195	1.878
Tilgodehavender	2.195	1.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.168.946	5.160.433
Værdipapirer og kapitalandele	7.168.946	5.160.433
Likvide beholdninger	1.772.698	674.429
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.943.839	5.836.740
AKTIVER	79.027.772	74.597.979

Balance 30. juni PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.606.013	4.924.911
Overført resultat	71.558.913	69.057.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL	78.366.926	74.179.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	651.408	408.800
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.438	5.438
Kortfristede gældsforpligtelser	660.846	418.238
GÆLDSFORPLIGTELSE	660.846	418.238
PASSIVER	79.027.772	74.597.979

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.924.911	4.314.119
Årets bevægelse, resultatdisponering	573.193	610.792
Årets bevægelse, kapitalregulering	1.107.909	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	6.606.013	4.924.911
Overført resultat, primo	69.057.030	67.414.275
Årets resultat	2.623.883	1.760.555
Foreslået udbytte	-122.000	-117.800
Overført resultat ultimo	71.558.913	69.057.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.000
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-114.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	117.800
EGENKAPITAL	78.366.926	74.179.741

Noter

	2024	2023
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.168.946	5.160.434
	<u>7.168.946</u>	<u>5.160.434</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre finansielle indtægter	2.211.746	950.540
	<u>2.211.746</u>	<u>950.540</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre finansielle omkostninger	203.234	0
	<u>203.234</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Christian Bærentsen

Direktør

Serienummer: df742694-98c0-4bdd-879b-d1316aabbabd

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-10-27 18:20:22 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 89.239.xxx.xxx

2024-10-27 18:38:12 UTC



Claus Christian Bærentsen

Dirigent

Serienummer: df742694-98c0-4bdd-879b-d1316aabbabd

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-10-27 18:41:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: UEBLLJ20SH-EQMFM-7TF42-4XOWW-ZGCKK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**